

Julistus

S. p. R:n Reskisen Rintaman joukoille.

Punaiset sotilaat, sankarit ja to-
werit!

Oli kolme kuukautta olette Te taiste-
lleet suurella urhokkuudella, sitkey-
dellä ja alttiiksi antavaisuudella köy-
hällistön suuren asian puolesta. Warmoina voitoista me taisteluun
lähimme ja tuon warmuuden olem-
me säilyttäneet aina näihin päiviin
saakka.

Tapausten yleinen kulkua on nyt
kuitenkin osottanut, että meitä kaikkia
kohtasi raskas pettymys. Meitä was-
taan nousi voimia, joita taisteluun
lähtiesiä ei osattu eikä voitua ottaa
huomioon. Suomen porwaristo teki
heti taistelun alussa liiton Saksan
imperialistisen hallituksen kanssa
Suomen köyhällistön vapautustaiste-
lun tukistamisesta. Tämän avun
lisäksi puuhasi porwaristo apua
Ruotsista ja Venäjän porwaristolta.
Tämän ulkomaisen voiman lisäksi
pakoitti porwaristo pakkoasemellolli-
suuden avulla suuren määrän puo-
luetovereitamme taistelemaan riiveis-
sään meitä vastaan. Näin muodos-
tui meitä vastaan ylivoimainen wi-
hollinen, jonka voiman edessä mei-
dän sankarillisten joukkojen voima
useilla rintamilla alkoi horjua.

Reskisen rintaman esikunnalla ei
kuitenkaan ollut ajoissa selwillä yle-
nen asema enemmän poliittisesti kuin
sotilaallisestikaan. Esikunta toimi sen
jälkeen kuten Kaartin yleinen johto
määräsi ja kuten asema keskeisellä
rintamalla kulloinkin edellytti. Asian
todellisesta tilasta sai esikunta tiedon
wasta wiifi päivää sitten. Tällöin
selwisi, että Vänitjelle rintamalle oli
annettu perääntymiskäsähy itäänpäin
noin neljä wiikkoa sitten. Tämä oli
wälttämätöntä sifsi, että walkoiiset
olivat saaneet huomattavia lisäwoi-
mia Saksasta ja Karjalankannaksella
alkoiwat joukkomme horjua yliwoi-
maisen wihollisen edessä. Ylemmän
lohdon taholta G w e r t E l o r a n-

n a n kautta vyyhettiin nyt Reskijeltä
armeijalta apua Karjalankannaksen
joukoille. Selitettiin tällöin, että
Vänitisen rintaman joukot eiwät ole
totelleet perääntymiskäsähyä, koska
pitiwät asemansa sotilaallisesti erit-
tään edullisena. Waikkapa Reskisen
rintaman wahwistamisefsi ei nyt saa-
tukaan apua Vänitijeltä rintamalta,
lähetettiin Karjalan rintamalle 1,600
 miestä, joista puolet täytyi jäädä
wartioimaan Simolan—Wiipurin ra-
taosaa ja toinen puoli rienfi Wiipu-
riin. Että tuollainen avun antami-
nen tuli ilman Reskisen rintaman
waaralle alttiiksi antamista mahdolli-
seksi, täytyi lyhentää rintamaa. Sifsi
siirrettiin joukot linjalta Woikoski,
Hiljosensalmeeen. Tuon avun anta-
minen oli sitäkin helpompaa, kun
tiedettiin wiimeinkin Vänitisen rintaman
joukkojen lähenevän Rourwolaan, ja
kun oli selwää, kuinka suuri merkitys
on sillä seikalla, jos walkoiiset onnis-
tuwat katkaisemaan yhteyden Pieta-
rin kanssa.

Mutta kaikki meidän ponnistuk-
semme yhteisen rintaman lujittami-
seksi ja asiamme onnelliseen ratkai-
suun saattamisefsi, owat nyt turhiin
rauenneet. Reskisen rintaman eläwä
woima, kunto ja sankariuus on tosin
wielä murtumaton, mutta se ei woi
muuttaa enää yleistä asemaa.

Towerit, punaiset soturit! Meidän
on nyt pakko luopua alkuperäisistä
suunnitelmistamme. Taistelu on me-
netetty. Sa kaikkier nyt seuraawien
toimenpiteiden täytyy kohdistua Kaar-
tin eläwän woiman pelastamisefsi.

Towerit, punaiset soturit! Tämän
mainehikkaan taistelun wiimeisen
loppusuorituksen kunnialtaan menez-
tyksen takia kehoitamme teitä tarwoin
ja täsmällisesti noudattamaan kaikkia
päällhystön antamia määräyksiä.

Se on meidän wiimeinen welwol-
lisuus tämän luokkasodan wiimeisessä
waihheessa.

Rourwolasja 1. 5. 18.

**Suomen Punaisen Kaartin
Reskisen Rintaman Esikunta ja
Päälliköt.**

